
„Svou cestu svěř Hospodinu, doufej v něho, on sám bude jednat.“ Žalm 37,5

S velikou vděčností a radostí v srdci i na tváři za dar povolání

a také za to, že jedna dlouhá cesta končí a další začíná,

Vás srdečně zvu do katedrály Svatého Ducha

v Hradci Králové v sobotu 16. července 2016 na 9:30 hod.,

kdy v roce milosrdenství příjmu při mši svaté

 jáhenské svěcení,

 a vydám se na cestu služby Bohu a Vám.

Jan Lukeš, Peřimov 96, p. Mříčná 512 04
jenda.lukes@gmail.com, tel. 777 626 984

Děkuji Vám za Vaše modlitby a podporu. 
Děkuji za Vás Pánu.



„On musí růst, já však se menšit.“ 
                            Jan Křtitel (Jan 3,30)

„Kdo má dar povzbuzovat, ať povzbuzuje.“  
                                              Římanům 12,8

„On musí růst, já však se menšit.“ 
                            Jan Křtitel (Jan 3,30)

       Moje první kaplanské místo je Vysoké Veselí u Jičína. Srdečně Vás zvu. Přijďte pobejt.
          Zahraničních hrdinů 139, Vysoké Veselí 507 03

                            Jan Křtitel (Jan 3,30)

„Kdo má dar povzbuzovat, ať povzbuzuje.“  


